
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3527

Prodej byt 2 + 1, 60㎡|Moravskoslezský kraj, Opava, Opava
(nečleněná část města), Předměstí, Zacpalov
Zacpalova, 74601, Opava (nečleněná část města), Opava

2 679 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právního servisu

Vyřizuje
Vojtěch Beran
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 775 227 222
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Zprostředkujeme Vám prodej atraktivního bytu v klidné lokalitě na Zacpalově ulici v
Opavě. Tento prostorný byt 2+1 o rozloze 60 m2 se nachází ve zvýšeném přízemí cihlového domu, a právě teď je k
dispozici pro nové majitele. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, včetně podlah, moderní kuchyňskou linkou, plastovými
okny, koupelnou s vanou a samostatné WC.

K bytu náleží i sklep (cca 4m2) přiřazený k bytu, který poskytuje dodatečný úložný prostor. Zároveň je zde průchod do
vnitrobloku s posezením, pískovištěm a dětským hřištěm.

Kromě toho má byt jedinečný bonus - místnost(vedenou jako komoru) s oknem. Tato místnost může sloužit jako
pracovna, šatna nebo dokonce malý dětský pokoj, přičemž nabízí flexibilitu v přizpůsobení bytu vašim potřebám.

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat. Byt lze financovat hypotečním úvěrem, který



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Vám zdarma vyřídíme.


